第 2回 令和 7年度都市計画の立案等に係る基礎的調査業務

公募型プロポーザル選定委員会 議事概要

1 日時

令和 7年 9月 2日（火）午後 1時 15 分から午後 5時 00分まで

2 場所

吹田市役所本庁舎 高層棟 3階 災害対策本部会議室

3 出席者

【委員】都市計画部長（委員長）、行政経営部次長、都市魅力部次長、土木部次長、都

市計画部次長

【学識経験者】2名

【事務局】都市計画部都市計画室職員

4 議題

(1) 審査（プレゼンテーション、ヒアリング）

(2) 学識経験者から意見聴取

(3) 最優秀提案事業者及び次点者の選定

5 議事概要

(1) 令和 7 年度都市計画の立案等に係る基礎的調査業務公募型プロポーザル選定委員

会設置要領第 5条第 2項に定める定足数を満たし、本会議が成立していることを確認

した（委員 5名全員出席）。

(2) 提案事業者 2 者から提案書類に関するプレゼンテーションを受け、ヒアリングを

行った。

(3) 学識経験者から提案書類等について意見を聴取した。

(4) 事務局において各委員の採点表を集計し、結果を報告した。

(5) 審査結果に基づき、参加者番号 1 を最優秀提案事業者とし、参加者番号 2 を次点

者とすることを確認した。